Porto do Mangue/RN.
  Contratado.................: WHITEMBERG JUSTINO DA COSTA - ME,
CNPJ:  27.265.882/0001-73,  Rua  Dr.  Braz  B.  de  Mendonça,  76,
Cohab, Areia Branca/RN.        
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$ 17.588,00 (dezessete mil, quinhentos e
oitenta e oito reais).
  Fundamento  Legal...:  art.  24,  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores.

PORTO DO MANGUE - RN, 06 de junho de 2023.